
Příloha Ď. 'l

Technická specifikace praci

Jez Lysá nad Labem, potápéěské práce při osazení provizorního hrazení

Předmětem zakázkyje provedení potápěčských prací pro zahrazení pravého jezového pole

na VD Lysá nad Labem.

Lokalita:

obec. Lysá nad Labem
Katastrální území: Přerov nad Labem

Vodnítok: Labe
Říční kilomeÍr: 878,07 1

Souřadnice GPS: 50. 1770175N' 14.8z7 1769E

Potápéěská ěinnost bude zahrnovat tyto práce:

prohlídku a vyÓištění dosedacích ploch slupic a hradící dráŽky provizorního hrazení
na$ezi pravého jezového pole.

usazení, zajiŠtění 3 ks slupic provizorního hrazení nadjezí pravého jezového pole.

postupné usazování hradel provizorního hrazení nad1ezi pravého jezového pole.

MontáŽ pomocné těsnícífólie na hradla a dotěsnění.

prohlídku a vyčištění dosedacích ploch slupic a hradíci dráŽky provizorního hrazení
podjezí pravého jezového pole.

usazení, zajištění 3 ks slupic provizorního hrazení podjezí pravého jezového pole.

postupné usazováníhradel provizorního hrazení podjezí pravého jezového pole.

MontáŽ pomocné těsnícífólie na hradla a dotěsnění.

Mechanizaci pro převoz a ukládání provizorního hrazení pravého jezového pole a práci na
zahrazeni nad vodou provede a zajistíprovozovatelVD.

Budou-li konstrukce do]ní stavby jezu urcené k hrazení kryty nánosem, bude provedeno

v nezbytné míře jeho odstranění (potápěci)'

Potápěčské práce nebudou prováděny v době, kdy průtok překročí 60 m3.s'1.

časová nároěnost:

Předpoklad doby provádění potápěěských prací je 8 pracovních dnů za příznivých

hydrologických podmínek.



Tabulka č.1

VDLysán.L.,potápěčsképrácep iosazeniprovizorníhohrazeníPJP
V počet p edpokládané ceny

Celkem odhad náklad
349 618,00 Kč

celkem

349 618,00 Kč

edn.počet

8

notku

43702,25den

Cena bez DPH
Popis

Práce p i osazovaní provizorních hrazeníjezov 'ch polí včetně vŠech

cích činnostísouvisejí
I

P.č.



Postup prací hrazení iezupři

VD Lvsá nad Labem

400 ks).

a

Postup prací:

Provizorní hrazenÍ pro jezová pole VD Lysá nad Labem je rozdéleno na horní a dolní hrazení' Horní hrazení se

skládá z 3 ks slupic, 4 ks lávek (oK lávky a zábradlí),4 ks rozpěrných tyčí a potřebného množswí hradel pro

zahrazenípoleošířce23m(cca400ks).Dolníhrazeníseskládáz3ksslupic,4kslávek(oKlávkyazábradlí),4
ks rozpěrných tyČí, 2 +2 ks vzpěrných konzol a potřebného mnoŽství hradel pro zahrazení pole o šířce 23 m (cca

nejprve se provede kontrola a očištění (odstranění nánosů) hradícího prahu cca 2 x23m (nadjezí a

podjezí),3ksokprouchyceníslupic(nadjezí)a3ksoWorůprouloŽeníslupic(pod.iezí).Kontrolaa
čištání se provádí potápěči a je závislá na mnoŽství nánosů a nečistot (2 - a dnv)'

za pomoci plovoucí techniky, jeřábu (RDK) a potápěčů se provede usazení slupic a lávek v nadjezí (1

den, 5 pracovníků, skupina potápěčů)'

za pomoci plovoucí techniky, jeřábu (RDK) a potápěčů se provede usazení hradel v nadjezí (1 den' 5

pracovníků, skupina potápéčí). P.o dotésnéníspár se pouŽije igelitová fólie' která se za pomoci

potápěčů osadí na hrazení'

vzpěr v podjezí (1 den, 5 pracovníků, skupina potápěčů)'

pracovníků, skupina potápěčů)' !^__a^í -^ ^^,'iii

čerpadlo FLYGT- (pro zprovoznění čerpadla je nutný elektrikář)'



Závěr:

Před každým hrazením je zapotřebí provést kontrolu hradícÍ konstrukce, připravit a rozvést čerpadla (2 dnv, 2
pracovníci a mechanizace).

Vypr..ourl,J
Dne 30.3.202L



lllffi ffi illllililllllllillllllllillllllllllllllilllilllilillfiilililllillllllllllllllllČísto po;rrtné smlouvy

86A32TT7910
t860327790W001000i

a

VIENNA INSURANCE 6ROUP

Kooparatíva Pofišťovna' a.s.r Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 665/2L,185 oo Praha 8, Česká repubttka

tČo: r.ntesrr
zapsaná v obchodntm reistříku vedeném Městshým soudem v Praze' sp' zn' B 1897

(dáLe ien "po|ístitetu)

tng. Silvestr Pňkilík
IČo:4n-66ýr1
se sídlem: )edtová 1910/33,708oo ostrava
(dá[e ien 'goiistn{k")

KorespondenčnÍ adresa je shodná s adresou sídla poiÍstníka'

Adresa pro
(dáte 

'en 
"pottltoncí 

rnektÓf)

uavÍ'aií

podle zákona č' 1gno12Sb., občanský zákoník, v ptatném zněni, tento dodatek k poiistné smlouvě (dáte ien "dodatek)' která spotu s

pojistnrimi podmrnkami nebo smluvn{rni uiednánimi. pojistitele uvedenými v článku L tohoto dodatku a příLohami tohoto dodatku tvořt

neditný celek.

Tato pojistná smlouva byLa s1ednána prostřednicMm samostatného zprostředkovatele v postavent pojišťovac{ho makléře'

Í!o zz' z2Í9&) Po AG@o rD35911rA 2313985 Ploo Acooo lonul'l' rN M|(N

stana la.o, Ps 86o327n9o ísk (Ňz 04- 05- 2021, 14Š}



Čúuex r'
ÚvooxÍ usreuovexÍ

Po zménách provedených tí_mto dodatkem 1e sjednaný rozsah po]iíténi následujíci:

L. POIISTENY
Pojištěným je pojístník'

2. pŘEotvtĚr Čttruosrr Po'IŠTÉNÉHo
Předmét činnost'i. pojtšténého ke dni uzavřent tchoto dodatku zůstává beze změny a ie Vymezen poii.stnoJ smi.ou'lcu ve znéli před

nabytim účinnosti- tohoto dodatku.

3. DoKuMENw K PollsTtlÉ sMLouVĚ
Pro pojištěni sjednané touto smlouvou platí občanský zákonik a ostatní obecně závazné právni předpisy v platném znění, ustanoveni

pojÍstné smlouvy a následující oojistné podmínky / smluvní ujednání:

vP? P-Laoft4 - Vš+obecné poiisiná podmín!.y lr^l poiišrěni maje!:ku a odpovédnost!

a dá[e:

Zvláštní poiistné podmínky
C ZPP P-150/14 - pro žtvetni pojíšténí
o 7?P P-6oo/14 - pro pojišténi odpo,rěcnosti za újmu

Smluvni uiednání uvedená v přiloze pojistné smtouvy ve znění tohoto dodatku
. zsLl-soo/zo - Zvláštni smluvní rrjecinání k pojištáni odpo'rědnosti ra újmu

4. DoBATRvÁNÍpoEšrĚNÍ
o Počátrk změn provcdených dodatkem:5.5.2o2L
o Výroční den počátku poiištěni:18.3.2021

Pojištěni se sjednává na dobu tednoho poitstného roku' Poitšténí se prodlužuie o další poji'stný rok, pokud nékterá ze smluvních

stran nesdélí pisemné druhé smiuvni straně nejpozdéii šest týďnů před uplynutim pPts[ušného poiistného roku, Že na dalším

trváni pojištĚní nemá zájem' V případě nedodrženi lhůty pro doručen{ sdělení uvedené v předchozÍ větě poji.štění zaníká až ke

konct následujícÍho pojistného roku, pro kteni je tato lhúta dodržena.

o Poii.štěni však zanikne neipozděii k 17' 3.2031 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází'

CLANEK2.
nnÍsrl, zPúsoBY, PŘEDMĚrY A DRuHY PoEšTĚNÍ

L oBEcNÁ uEDNÁNÍ PRo Po'IšTĚNÍ MA'ETKu
Pravtdla pro stanovení ýše pojÍstného plněni jsou podrobně upravena v poiistných podminkách vztahuiicuch se ke s|ednanému poiištění a

v datštch ustanovenich této poi1stné smlouvy' Na stanovent výše poji.stného plnění tedy může mtt vtiv např. stupeň opotřebeni, provedent

opravy či znovupořízeni nebo způsob zabezpečení poji.štěných věci.

mÍsrn PolIšrĚNÍ PRo PolIšGNÍ mrum<u:
e MGtopoffiěníč.1--

není-|i dále uvedeno jinak.

2. PotIšTĚNÍ MAIETKu NA MÍsTĚ Po|IšTĚNÍ

2.1 MÍsro PoEšTĚNÍ č'1

2.L! ŽrvgwÍ PoEšTĚNÍ

2.L]..]- ZáklrdníživetnípoiGtěni
Poji.štěni se sjednává proti pojistným nebezpečím: PoŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBo PÁD A KouŘ, (oÁr-E leu ,.zÁru-nouÍ ŽrvenÍ
PotšrĚNÍ.).

se siednává v rozsahu a na místě poiištěníuvedeném v následujtcí tabu[ce:

Místo poiištění:

Kód Předmět poitštění Horní hranice plnění Spotuúčast Poiistné ptněn{ Roční po,itstné

strana z/1o. 2s 85032řři9o nst KNZ 04 c5' 2021, 14:]9



1 038 Kčv nove cene
5 poIečná

spcLuúčast

uvedená niže

600 0oo Kčpojístná částka:Joub* ut"'tniho movitého

za(ízení nebo vybaveni
L

3. sMLuVNÍ uIEDNÁNÍ K ŽIVELNÍMu PotIšTĚNÍ, oDcIzENÍ, VANDALISMu A TEcHl.lIcKÉMu RIzIKu sPoLEČNÁ PRo

VšEcHNA MÍsTA PoEšTĚNÍ
Poiištění maietku _ rozšiřeni úzamní platnosti poiištěni

Uiednává se, že místem poiišténí pro movrté předměty (s výjimkou cenných předmětů a finančních prostředků) je kromě míst pojištěni

kcnkrátně vymezených v této smlouvé také ostatni území České repubitky'

Mistem pojištění konkrétně vymezeným v táto smlouvě se pro účeiy tohoto ujednáni rozumi |ak místo poji'šténi vymezené kcnkrétnt

adresou, tak místo poiÍ.štěni podle podníkatelské čtnnosti pojíštěného v přímé souvislostr s realizací zakázek na území ČR, pokud je touto

lTff:l:']:ff_lll,,,"o.n událcstí vznik|ých v průběhu jednoho pojistného roku na -":.]li::i:.".:"-Ť.:'.::::'J-'1}s.*ffiÍ'
a fi.nančních prostředků) umistěných na ostatním území éeské r"pubLrky (mimo mista pojištěni konkrétné vymezená v poii'stné smlouvě)

posk,fne poiistitel po,listné plnění v souhrnu maximálně do výše součtu horních hrani'c pojtstného p|nění siednaných na všech místech

pojtštění konkr-átné uvedených v po|istné smlouvě pro přislušnou skupinu movítých předrnéti a pro př(s|ušné poji'stné nebezpeří(v

závÉlosti na tcm, do jaké skuptny náLeí movitý pr"dmet zasaŽený polirtnou udá|ostt, a na tom, iakým pojistným nebezpečím byla

pojistná udátost způsobena). Plněni pojístitele z pojistných uda|,ostt uvedených v předchoa_ vétá v(ak současně nepřesáhne 1oo ooo Kč v

souhrnu ze všech takových pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku (bez ohledu na to, na jakých movttých

předmětech a v důsledku iatých poiistných nebezpečt tyto poitstné události vzniktY).

řjj:Í:::::T:'1il;r:il::""n!ffi"Jl,,""" smlouvou.se vztahuje také na pokl-adní systémy elektronické evidence tržeb (EET)' vč'

zák|adního software, a to v rozsahu uvedeném v této pojístné smlouvě'

Nákladvnaobranuprottsankci.uloženédleákonaoevidencitržeb(EETI
V přtpadě pojistné uaerráilffic*' poktadním systému EET poskytne poiistiteL také náhradu účelně vynaloŽených nákladů na

právni obranu pojtštěného proti sankci uložené za správnt delikt spoČívající v porušení povlnnostt utožené zákonem o evtdenci trŽeb v

dústedku výše uvedené pójtstné událostl L^ .'_ ^_'.''^.ň ý.í.aai i íizeni nřed soudem v rán

Z poiištění bude poskytnuta náhrada účelně vynatožených náktadů na obranu pojištěného ve správním řízení i řízení před soudem v rámct

správního soudnictví' včetně nákLadů právn{ho zastoupení. Náktady právního zastoupení, které přesahují mi'mosmluvni odměnu advokáta v

České republi-ce stanovenou přGtušnýmt právntmt předptsy, uhradí pojisti.tet pouze'v připadě, že se k tomu předem pisemně auázaL

Polistitel nehradi náktady wedené v tomto ujednánú jestt'iže byL pojtštěný v souvtslost'i. se škodnou událostí uznán vi'nným úmyslným

trestným čtnem; pokud již tyto náktady uhradi.l, má proti pojtštěnému právo na vrácent vyplacené částky'

Na úhradu náktadů na obranu prott sankct uložené dle zákona o evi.denci tržeb poskytne poii'stttel poiistné plnění maxtmálně do výše

limi.tu poiistného p|nění 50 ooo Kč v souhmu ze všech pojtstných události nastalých v průběhu jednoho pojístného roku'

V případě vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu proit rankcr uložené dle zákona o evidencitrŽeb v souvi'slosťt s wce pojistnýmt

udátostmi z více pojištění sjednaných u pojtsti.tete uvedeného v této pojístné smlouvě, které vznikty z totoŽné příčiny' poskytne pojtstitel

na náhradu takovlich náktadů v souhrnu ze všech takor,nich pojistných událostí poiistné plněni maxtmátně do rníše 50 ooo Kč'

4. Po'IšTĚNÍ oDPovĚDNosTI zA útMu

4.1 Po'IšTĚNÉ suBtEKrY
Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuie na subiekty uvedené v článku 1' odstavci' 1- této smlouvy'

42 I{LAVNÍ Črnuom AvÝšE HRuBÝcH PŘuMŮ

Předpoklademptnénípojistitelejesoučasnésplněnínásleduiíc(chpodminek:
a) újma byLa způsobena v souvislosti. s činnosti, která spadá do předmětu činnostt poiištěného vymezeného v čL 1' odst' 2'

b) pojištěný je v době vzni'ku ikodné udátostt oprávněn k provozovánt příslušné činnosti. na základé obecně závazných právních

c) ::"oťjjil"* 
'a 

úlmu způsobenou v souvislosti s příslušnou či.nností není z polišténí vyloučena touto pojistnou smlouvou'

pojistnýmtpodmfukamtneboalláštnímíujednánímirztahujínmisekpoiištěni.

Více oborů čirrnofi
Pokud či'nnost (některá z ĚinnostÍ), na niž se rrztahuje poji.štění sjednané touto smlouvou, zahrnuje wce oborů čí podskupin (dáte ien

'obory 
či'nnosď) - iako např. obory činnostl avnosti votne, vztahuje se pofišténi pouze na ty obory čÍnnosti, které isou výslovně uvedeny

ve smlouvě, resp. jejích přtlohách. Nejsou_li obory či.nnostt ve sm[ouvé rnýslovně uvedeny, vztahuie se pojÍštění na ty obory činnosti'' které

má poiištěný uvedeny v příslušném rejstříku, regtstru nebo jiné veřejné evidenci ke dni siednání poiištěnl

Pojištění ZÁKLADNÍHo ŽrvEt-HÍHo POEŠTÉNÍ se pro výše uvedené předměty sjednává se spoluúéa;ti ve výšÍ 5 ooo Kř'

Hlavni Ěinnostt poiĚtěného

Stnna 3Áo, lS 86o]2l|790 ttsk KNz 04' os' 2021' 14 39



Za h|avni činnosti se po'',ažu;l' čl_nnostr s nejvyšši'il podílem na hr-ubých rcčlich přiimech pcjršléného:

o orovádění starreb, je)ich změn a od5|raňoVáni

o výroba. oprzvy, Úd:Žba s3ortovnr_ch pctŽeb, hračak a jětských kočárků

. poskytoVáni. iechnických si"Žeb

Činnosti, které |sc,, z poji_štěni odoovédnosti Za ú]mU, případné z co1rštění odpovédnosti za úimu způsobenou vadou výr 5ku nebo vadou

p.áce po předánr vyloučeny nebo u nichŽ 
'e 

moŽno siedxat [imit poji;tného plnént maximálné do výša 5 ooo ooo Kč, jscu u'racenY v

z5u-5oo/2o, která ivoí nedilnou součást této poiistné smlouvy'

Hrubé roční přijmy

Výše hr'ubých ročních příjmů za p?edcházeiící rok: do 10 ooo 0oo Kč

Poitštěnýiepovi.nenoznámitoo;..sti.te[rbezzbvtečnáhoodkladuz'/ýšeníhrubýchročnichpříjmůnadčástku12ooooooKč

43 zÁKtADNÍ pollšrĚNÍ
Pojištění se siednává v rozsahu a za podmirrek uirecených v následujicr1 ta buI"ca/nás[edujicích tabuikách:

r sub|imitern pro vý:'obek :e rozumí sublimit pro úimu způsobenou vadou r,nirobku nebo vadou vacině vykonané práce, která se rroievi po

iejím předáni'

člÁlter r.
Úoa'g o íIIAKLÉŘI

Poýístník prohLašuie, že uzavřel se shora uvedeným pojištovacím makléřem smlouvu, na jejímž záktadě pojištovací maklóř vykonává

zprostředkovate[skou řinnost v pojištovnictví pro pojistnika, a to v rozsahu této smlouvy'

Pojistník podpisem této pojístné smlouvy prohlašuje, že zplnomocni.l pojištovactho makléře k přijímání pisemností majících vztah k

pojištění sjednanému touto poiistnou sm[ouvou zasi[aných pojtsti.te[em poiistníkovt s výfimkou pisemností směřrriicích k ukončení

pojištění ze stranY poiistitete. Pro při'pad uvedený v předchozí větě se "adresátem've smyslu př(slušných ustanoveni pojistných

podmínek rozumí pojišťovac1 mak[éř a tyto pisemnostl se povaŽu!í za doručené pojístn{kovi doručením pojíšťovacímu mak[éŘ'

čuxex+.
yÝšr n PIATBA PoEsrxÉHo

L

2.

L Poitstné:
Poitstné nebezpečí

Pojištění pro případ žŤve[ního nebezpeř(

Pojištění cdpověcnosti za újmu - zákLadní

Gelkové rořní poiistné před úpravou

2. Stevy:
Typ slevy

Steva za délku poiistného obdobt

Jiná sleva / phrážka

Celkem sleva / přírážka

3. Poitstné po slevách:
Cetkové roční pojistné po úpravě

4' Po|tstné obdobíl

Rďní poiistné

1 o38 Kč

9rRKč

10 811 Kč

Výše stevy

5%

o%

5%

repub|Íkaplatnost:
f,očni pojistnéSpoluúčastSubtimit pro uýrobek*Limtt poiistného ptněn(Rozsah poiištěn(

91_B Kč50 0o0 Kčv rámci' timÍtu poii.stného
p[néni

10 o00 0oo KčPojištění se vztahuie na povirrncst

nahradi.t újmu včetně újmy způsobené

vadou v'ýrobku a vadou práce po

předání

shna ť1o' Ps 86032r1790 nsk KNz 04- os 2021' l|:39

10 27o Kč



Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobtm v délce 12 měsíců'

s. Poiístné za poii.stné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem ie splatné:

r k 18.3.

každého roku na účet zplnomocněného makléře

Peněžni ústav:

ČísLo

Kód banky:

Konstantní symbo[:

Vaňabi|ni sVmbol:

6. Vypořádáni nedoplatku
Vzni.k|.ý nedoplatek pojistného za pojistné období, v němž naby| účinnostÍ tento dodatek, čini: 1008 Kč a bude uhrazen prostřednictvím

mímořádného přadptsu ke dni. nabyti účinnosti tchoto dodatku'

čultErs.
HLÁšENÍ šroouÝcx uDÁLosTÍ

VznÍk škodné udátcsti' hLásí poii.stník bez zbytečného odkladu na ntže uvedené kontaktn':' údaie:

Vienna Insurance GrouP

datová schránka:

-

přímo nebo prostřednictvím pojištovacího maktéře:lll
Pr.o posouzení splněni povtnností pojisti'tele u" urtrňffiiFiliTfiÍné udáLostt je rozhodný okamŽik oznámeni škodné udá|osti

poii.stite[L

CLANEK 5.

PRoHLAšENÍ PoISTNÍKA

t Poji.stník potvrzuje, že před uzavřentm tohoto dodatku převzat v listinné nebo, s jeho souhlasem, v flné textové podobě (např. na

trvalém nosíčí dat) Informace pro ktienta a Informace o zpracování osobnich údajů v neávotním pojištěnt a seznámil se s ni-mt' Poflstník

si je vědom, že se jedná o důteŽtté informace, které mu napomohou porozumět podmínkám siednávaného pojÍštěni', obsahují upozorněnt

na důleáté aspekty poji'štění i vriznamná ustanovent poii'stných podmtnek'

2. Poji'stník dále potvnuje, Že v dostatečném předstihu přad uzavřenim tohoto dodatku převzal v lÍsttnné nebo jiné textové podobé

(např' na trvalém nosi'či. dat) dokumenty uvedené v čL 1 odst' 3) tohoto dodatku a seznámi-l se s ntmi. Poflstnft si je vědom, Že tyto

dokumenty tvo6 nedílnou součást poji.stné smlouvy ve zniní tohoto dodatku a upravují rozsah pojtštění, jeho omezení (včetně vý|uk),

práva a povinností účastniků pojištění a násLedky jeji.ch porušení a dalšt podmínky poji'štění a poji.stník je jtmi vázán steině iako poj'i'stnou

sm[ouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojtstný zájem na pojištění poji.štěného, pokud ie osobou od něj odlÍšnou.

,+. Poji'stntk potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytďbydltště čt sídta a kontakty elektronické komunikace uvedené V tomto dodatku

jsou aktuálni, a souhlasd aby tyto údaje byty v př(padě jejich rozporu s jínými údajt uvedenrlmi v dřtve uzavřených poji'stných smlouvách,

ve ktenlch je pojistníkem nebo poiištěným, vyuívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhtas{ t pro

pří'pad, kdy poii'stitelt oznámí změnu adresy trvalého pobytďbydtíště či sidta nebo kontaktů elektroni.cké komuni.kace v době trvání této

pojtstné smlouvy'

5. Pojistntk prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu poji.štěné pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku nejsou k

datu uzavření dodatku poitštěny proti stejným nebezpečím u jiného poji.sti'tele.

a Pokud tato poflstná smlouva, resp. dodatek k pojtstné smlouvě (dáte ien'sm[ouva') podléhá povlnností uveřejněni v regtstru smluv

(dáte jen ''registť) ve smyslu zákona č' 34ol2o75Sb., zavazuje se pojistnik k ieiimu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách

stanovených cÍ.tovaným zákonem' To nezbavuje pojistite|e práva, aby smlouvu uveřeinilv registru sám, s Čímž pojistnÍk souhlasí. Pokud ie

pojÍstník odttšn,7 od poiištěného, pojistnik dále potvrzuje, Že pojištěný souhlastt s uveřejněnim smlouvy. Při vypLnéní formuláře pro

uveřejnění smlouvy v r€gl5tru ie pojistník povi'nen vyplnit údaje o pojtstitel'i' (iako smtuvní strané), do pole "Datová schtánka" uvést:

É do pole "Čís[o smlouvyn uvést: 86op7n9o. Poiistník se dále zavazuje, že před zasláním smtouvy k uveřeinění zaji-stí

ňat"tnent neuveřejnitelných informací (např. osobntch údajů o fyzických osobách). Smtuvní strany se dohodty, že ode dne nabytí

-

strana ý1o, Ps B6o32m9o ísk KNz 04' 05.2o21,14:39



I

účÍnnostr. smlouvy iejírn zveřejněnim v registru se účinky pojištění, včetně práv a povínností z néj vyplývajicich, vztahu]i r na obdcbí od

data uvedeného iako počátek po1išténí (resp od data u.redeného jakc počátek změn provedených dodatkem, 

'o.i;;;;;;; 
o;J"il"l a' \

budoucna.

Čút.tErz.
zPRAcovÁNÍ osogNÍcH úonlŮ

1. V nástedujíci části jsou uvedeny zák|adni infci"mace o zpracování Vašich osobnich údaiů. Tytc tnformace se ira Vás uplatní' pokud jste

fyzickou osobou' Více informaci, ui.tne způsobu od'rolání souhlasu, možnosti podáni námitky v případě zpracování nazákladé

oprávněného zájmu, práva na přístup a datších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním

poiištění, kteni 1e trvale dostupný na webové 'trán'"!t}sekci 
"o poiištovně Kooperativa'''

2' Souhlas se zPracovántm osobních údajů pro účely marketingu

Pojistítel bude s Vašim souhrasem zpracovávatVaše identifikačni a kontaktní údaie, údaie pro ocenění rizika při vstupu do poiištění a

údaie o využívánt sluŽeb, a to pro úče[y:

a)zasilánisl.evčiiinýchnabídektřetichstran,atoíelektronickýmiprostředky,
b) zpracování Vaích osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojÍstite[eza účelem vyhodnocení Vaíich potřeb a zasítání

rele,rantně]šich nabidek (iedná se o některé pÉípady sledováníVašeho chování, spojováni osobních úda)ů shromáŽděných pro

odttšné účeLy, pouŽitt pokrcči'tých anatytických technik)'

Tento souhlas ie dobrc,rolný, olatí po dobu neurčítou, můŽete iei však kdykoltv odvolat- V připadě' že souhlas neuciělite nebo iei odvoláte'

nebudou Vám zasitány nabídky třetích stran a něktgré nabídky poji-stitele nebude možné plné př'izpůsobit Vaši-m po1:řebám' Máte také

právo kdykottv požadovat přístup ke svým osobním úda1ům'

Pojistnik:
tIsouHLAsÍM D0NEsouHLAsIM

3. Informace o zPracováni osobních údaiů bez Vašeho souhtasu

3.1 Zpracováni pro účety plnění srnloruy a oprávněnýGh záimú poiistttele

Poiistník bere na vědomí, Ži ieho t,lentfrkační a kontaktnt úcl"i", údaje pro oceněni rizíka při vstupu do poiištěni a údaje o využivání

sluŽeb zpracovává pojistíteL
a) pro účety kalkutace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzení pŘjatelností do poji'štění, správy a ukončeni po1''i-stné smlouvy

a hkvtdace pojistných udátosti, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro pbrění smt'ornry' a

b) pro účety zajištěni řádného nastaveni a pLnění smluvntch vztahů s pojistníkem, zajištění a soupoiištění statistiky a cenotvorby

produktů, ochrany právních nároků poiistite|e a prevence a odhalování poii.stných podvodů a iiných protiprávních jednriní' když v

těchto případech ide o zpracovánt zaloŽené na záktadě oprávněných áimů poii.stitele. Proti takovému zpracování máte právo

kdykoti' podat nááttku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracovánt osobnich údajů v neávotnim

po;'tštění.

3'2 Zpracwání pro účely plnění zákonné povtnnosti

Pojistnik bere na vědomí, Že jeho identíftkační a kontaktní údaje a údaje.pro oceněnt rizika při. vstupu do poitštěni poiisti'tel dále

zpracouáváke splněnt své záionné povinnosti. vyptrpajíci zejména ze zákona upravujíciho di-strtbuci. pojištěni a zákona č' 69/2006 sb'' o

provádění mézinárodních sankci'

33 Zpracování pro účely přímého martetingu

Pojtstník bere na vědomí, že jeho tdentifikační a kontaktní údaje a údaje o vyuŽivánt služeb může poitstttet také zpracovávat na záktadě

jeho oprávněného áimu pro účety zasíláni srných reklamních sdělent a nabízení svých služeb; nabídku od poiistttele můžete dostat

elektroni.cky (zejména SMSkou, e_mattem, přes sociální sítě nebo tetefonicky) nebo ktasickým dopisem či osobně od zaměstnanců

il]t'['o[-" zpracováni máte jako poitstník právo kdyko[ podat námitku. Pokud sÍ nepřejete, aby Vás pojtstitel' oslovoval s iakými'kolt

nabtdkamt, zaškrtněte prodm toto po[e: D{'

3.4 Povinnost poÍtstníka i,nformovat třeH osoby

Pojistník se zavazuie informovat každého poitštěného,lenž ie osobou odli'šnou od pojistníka, a případné dalši osoby' které uvedt v

pojistné smlouvě, o zpracování jeitch osobních údajů'

3.5 lrrformace o zpracování osobn{ch údaiů zástupce po|istnfta

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo itná osoba oprávněná zastupovat poflstntka bere na vědomt' že jejtidentÍftkačnía

kontaktnt údaje pojÍsťitet zpracovává na záktadě oprávněnéhozáimu pro účety kalkulace, návrhu a uzavření poiistné smlouvy' správy a

ukončeni pojistné smlouvy, li.kvi.dace pojístných udátostí, zaiišténí a soupojíštěni, ochrany právnich nároků poitstttele a prevence a

odhatovaní poiístných podvodů a jiných protiprávni.ch jednánt. Prott takovému zpracovánímá taková osoba pÉvo kdykoli podat námttku'

která může b,;t uptatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobnich údaiů v nežtvotním pojištění'

Zpncování pro účety plněn{ ákonné povi'nnosti

Zástupcc pÉvnické osoby' ákonný zástupce nebo iiná osoba oprávněná zastupovat potistn{kl bere na vědomí že identifi'kačn{ a

kontaktn{ údaie poiisti,tet dále zpracovává ke splnění wé rákonné povinnosti vypýaiict zeimena ze zákona upravu|ícího distrtbuci"

pojištění a zákona č.6gnoo6 Sb', o provádění mezi'národních sankcl

strana ď1o, Ps 86o32rn9o iisk KNz c4. c5' 2o21, 14:]9



3'5 Poclprsem tohoto dodatku potvrzu]ete, že jste se důklaclné seznámíL se smysLem a obsahem souhLasu se zpracovanim osobních údajů a

že jste se před ie,ich udélenírn seznámrl s dokl_rmentem lnformace o zpracování osobních údajů v nežtvotním poiištění' zejména s b|ržši

identtn_kací dalšich správců, rozsahem zpracovávaných úda|ů, právními základy (dúvody), účely a dobou zpracování osobních údajů'

způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v tótc sourr'-slosti náLaží'

ČúHEr a'
znvĚnečNÁ usTANoVENÍ

L. Návrh pojistÍtele na uzavření dodatku (dáte jen "nabídka") musí brlt pojistníkem phjat ve [hůtě stanovené poiístitelem' a není_[i-

taková lhůta stanovena, pak do 1ednoho měsíce ode dne doručenÍ nabidky poítstníkovr. óapovcď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky

se nepovaŽuje za ie1í pRieti, a tc ani' V případě, že se takovou odchytkou podstatně nemění podminky nabídky'

2. Poiistttet neposkytne poii"stné plnění ani ji.né ptnění čt službu z poiistné sm[ouv'/ v rozsahu, v jakém by takové plněni nebo sluŽba

znamenaly porušení meánárodnich sankcí, obchodních nebo ekonomi'ckých sankcí čr ftnančních embarg, vyhl'ašených za účelem udrŽení

nebc obnovení mezinárodniho miru, bezpečnosti, ochrany záktadních lidských práv a bole prott terorismu .Zalyto sankce a embarga se

považují zetména sankca a embarga organizace spojených národů, E,rropské unte a Česká repubtrky' Dále taká Spojených států amerických

za předpoktadu, že neodporu1't sankcim a embargům u'redeným v předchozí vétě'

3. Dodatek je vyhotovena ve 2 stejnoprsech. Pojistnik obdrŽ4Lstejnopis(y), pojistitel si ponechá 1 steinopís(y)

\, Pokud je tento dooatek uzauiránelektroni'ckými prostředky a je poiístnik:m podepísována e|ektr'onickým podpisam ve smysiu

přís[ušných právnich předpisů, kteni neni uznávaným elektroníckým podpisem u"'r'rr|u zákona č' zg7lzaL65b'' o sluŽbách vytvářejících

důvéru pro elektronÍcke transakce, ie podmtnkou řádného uzauřeni dodateku rrpt"..nt běžného pojistného za první poji'stné období'

připadně jednorázového poji.stného ne;pozdějt do jednoho mésíce od data vystaveni návrhu dodateku' l'lebude_li v přtpadě uvedeném

v předchoá větě běžné poiistné za první pojistné období, případně iednorázové pojistné zaplaceno v tam wedené thůtá' dodatek se od

počátku ruší ]eti dodatek uzauíránaelektronickými prostředky, nejsou vyhotovovány ieji steinopísy'

Tento dodatek obsahuje příLohy:

l lsÚ-Saoho - ZvLáštni smluvní ujednáni. k poiišténi odpovĚdnost'i. za újmu

Dodatek uzavřcn dne: l 5.2o21

}méno, příjmení{ název zástupce poiistitele (nskatete): Mgr'Zuzana Kovář(ková

Zaměstnanec pojisttte[e

Ztskatelské etb: J
Telefonni č(s[o:

E-mart:

Strana ř/1o' 2S 86o327ři9o ti;k KNZ o4. 05. 2021, 14.39



,,/IENNA ITISURAJ'JC' GROUP

Tato zviáštní smlu,rni uiednání (dá|e 

'en 
,,Zsu') isou nedrlnou součástí pojístné smlouvy'

V oó_padé, Že je jakákoii usianoireni téchtc ZSU V í^ozpcru s ustanovsníín pojistná smiouvy, rrá předncst pÉislušné rJSi?fioVeli Poji-;iné

snrlouvy Nejsou_Lr ustano'rení- pojistne sm|_cuvy a té:hto ZSLi v r-ozooru, p[ati ustanoveni pojtstné smlouvy i ZSU zároveň'

V př{padé' že ie jakékolt ustanovení po1rstných podrnínek vztal-rujícich se k poji.štění odpovédnos:Í za újmu V rozpOr! s'jsianove:rrrn

iěchtc ZSU, nr'á přadno;t pí'si_ušné ustalc,yani ZSU. Ne1;ou_i_i istanov=ni poji-stných podmínet zZS|Jv íczporu' piati ust-ancvení

poii;tných podmínek a ZStJ zárolreň.

čHnek 1- Datší rrýLuky z Poiištěn{

r'7g{[g yí7iuk v,/pLÝvajíc_ch z pří_slušných usianovení pojistných podmínek a po;'rstné snr|ou.lY sa po';ištáni nevztahuje na pc'J'innost nahracit

újmu způsobenou v souvlslosti s:

') provozovánim tržnic a stánko'lýrrr prodeiem v tržni.cích,

b) pro,iozováním zastaváren, heren (hazardni hn7, výherni automaty)' non-stop pohostinských zařízeni (resiaurací, barů apod'),

.) provozováním a oořádánim akci motoristtckého sportu, paintbatlov'ých střelnic, bobouých a motokárorr'ých drah, voz(tek

segway. tanouých parků, bungee iumpingu, zorbingu, potápění' parasaiti.ngu, swoopingu, surfingu, raftingu, canyoningu,

horolezeckého a tezeckého sportu a obdobných akti.',rtt,

d) provozo'ráním: pořádánim cir.kusov'ých předitaveni, poutí a pouťových airakcí, zábavních parků,

e) pořádánim tanečních zábav a diskoték pro uice než 5oo návštěvniků,

f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v oblasti vážné, lidové

nebo dechové hudby,

ď činností kaskadérů'
h) porušováním integrity Lidské kůže; tato v,iluka se vztahuie pouze na povtnnost nahradit újmu způscbenou na životé nebo zdraví

v důsledku porušení tntegňty Lidské kůže'

i.) ochranou maietku a osob a siužbami soukromých detektivů,

j) činností agentury práce,

CI směnárenskouřinností,
[) hornickou řinnosti a č|nností provádénou hornickým způsobem, režbou tunetů a štol,

m) výrobou, opravamt, úpravami, přepravou, nákupem, prode|em, půjčovánim, uschovávánim a znehodnocováním zbrant a

bezpečnostního mate riálu.

ČLinek 2 _ Datši výtuky z poii.štěníodpovědnosti za úimu zPůsobenou vadou vnýrobku a vadou práce po předání

Vedte výtuk vypL,ívajtcích z přistušných ustanovení poii'stné smlouvy a pojtstných podminek se poji.štění odpovědnostt za újmu

způsobenou vadou v1irobku a vadou práce po předáni nevztahuje na povinnost nahradi.t újmu způsobenou v souvíslosti' s:

a) v'is[edky proJektové, konstrukčni, anatytické, testoveci poradenské, konzuttařní, informační, účetn{, ptánovací, vYměřovací

nebo zaměřovací (vč. zeměměřické), výzkumné, překladatelské, zadavatetské, organizačni a jakékob- duševni tvůrčí činnostt'

b) rnisLedky zkušebnd, kontrolní (vč' korekčno a revizní činnosli, s výjirnkou zkoušek' kóntrol a reť,zí elektrických, plynor'n1ch'

hasicrch, ttakových nebo zdvihae,:ch zařízení, zařtzení stoužících k vytápěni nebo chlazent a určených technických zařízení v

provozu,

c) Či'nností spočívaiícÍ v zastupování, zprostředkování či obstaránít ve 
'právě 

maietku a iiných finančnich hodnot,

d) poskytováním softwaru' zpracováním a poskytovántm dat a i.nformací,

e) poskytováním technických sti.iŽeb k ochraně majetku a osob (např. montáŽ EZS, EPS), ide_Ll o újmu způsobenou v souvi.stosti s

iakoukoti nefunkčností či sníženou funkčností zařízeni (systémů) určených k ochraně maietku a osob,

f) obchodem s téčivy, s výiÍmkou obchodu s volně prodejnými téčivými připravky mtmo lékárny,

ď poskytovánim zdravotn{ a veterinární péče'

h) provozováním tětov'ýchovných a sportovních zařílení, orBanizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných

stqžeb. poskvtováním kosmetických, masérských, rekondičnich a regeneračnich služeb,

i') prováděním geologickýchprací,

i) úPravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distri'bucí a Přodeiem el'ektňcké energie, ptynu' tepla apod. (tato vyluka se

vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajícich se úpravou, výrobou, rozvodem, d'i.strtbucí. nebo prodeiem předmětných médit),

k) obchodem s erotickým zboŽím.

stian3 v1.1, )s 35032.',T8O ri;k (NZ C4. C5 2021, L4:39



Čtanek 3 - Poiištěni odpovědnosti z Přovozu pracovních strojů

D PojÍštěni se vztahuje i na povi'nnost pojištěného nahradtt újmu způsobenou v souvislosti

vozidta sloužícího iako pracovní stroi, včetně újmy způsobené výkonem čr-nnosti pracovniho

s vtastniďvím nebo provozem motorového

stroje (odchylně od čL' 2 odst' 1) písm' b)

zPP P-6Oo/l-4).

2) PojÍštění se však nevztahuie na povínnost poii'štěného nahradit újmu' pokud:

J v souvi-slostt se škodnou udá|ostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na p[něni z pojtštění odpovědnosti za újmu (ikodu)

sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (ze)'ména z povinného pojištění odpovédnost'i' za újmu způsobenou

provozem vozidta) nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného poitštění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem voztdla' a|e právo na

plnéní z takovóho poii.štění nemohlo být uplatněno z důvodu' Že:

0 byla porušena povinnost takové pojišténí uzavřit'

iJ jde o vozidlo, pro které právní předpís stanovr-,lýjtmku z povi_nného pojištěnt odpovědnosti za újmu způsobenou provozem

vozidta nebo

riil k újmě došLo při' provozu vozidla na pozemní komunikaci" na která by{.o toto voztdlo provozováno V rozporu s právními

předpi'sy'

c) 
'de 

o újmu, jeiiž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem

vozid[a,

d) ka vzniku ú]my došlo přÍ účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průlrěhu přípravy na ně'

3) Pojistitel poskytne z poji.štění dLe tohoto článku poiÍstné plněni:

a) v připadě újmy způsobené výkonem či'nnosti pracovniho stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nej"niše do částky odpovLdající

sjednanému tímitu poitstného ptněni pro poltštění odpovědnosti za Újmu a v jeho ráma (sub[tmít)'

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do subli-mitu 5oo ooo Kč ze všech pojístných udátostívzníktých z píčÍn nastalých

v průběhu jednoho poji.stného roku v rámci limitu poii.stného pLnění; pojístné plnění však současně nepřesáhne v'iši |i'mitu

poji'stného p[něni.

čEnek 4 - Rozsah Poii.štění ve yztahu k vyimenovaným pHpadůmodpovědnosti. za utmu

1) Z pojištěni odpovědnosti za ůjmu způsobenou v souvislosti s:

a) naktrádáním s nébezpečnými, chemickýmt tátkami a přípravky, sttačenými nebo zkapatněnýmí ptyny (odchytně od čL 2 odst' 1)

pism. s) ZPP P-6OO/r0,

b) provorovánímvodovodrl a kanatlzeeí, úpravou a rozvodem vodg nýLuka vyptrlvající z čL 2 odst' 1 písm' r) zPP P_6oon'4 není

dotčena,

c) pořádáním kutturrrích, prodeJních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a spoÉovních zařízení' organizováním

sportovn{ řinnost{, poskytovántm tělovýchovných stužeb'

d) stavbou, opravami' a ti'kvidací loď{'

e) uistavbou a údržbou přehnd, pracemt pod vodou

poskytne pojísti.tel pojistne pňcnt mJmátně do subli'mitu 5 ooo ooo Kč z |edné pojistné udátosti a současně v souhrnu ze víech

poji.stných udátostí vzniklých z příčín nastalých v pruběhu jednoho poii'stného roku v rámci ti.mitu poiistného plněni' Poiistné plnění však

současně nepřesáhne vriši timi'tu poji'stného p[něnt'

2) Z pojištěnt odpovědnosti, za úimu způsobenou vadou v'irobku a vadou práce po předán{ v souvtslosti' s:

a) výrobou a obdrodcm s mitorovymi. vozidty a daLšími motorovými doprevními prostředky, včetně jeiich součást{ e

příslušenshr{,

b) výrobouaprodeiempohonnýchhmot' 
L__i*atr rl.tawúrh nphnzt ,stoužícíchkvytáPěnínebod prováděnim .",rt"i 

"i.tt.i.t'ich, 
plynových, hasicich, tlekových nebo zdvihacích zařízení zařízeni

chlazenÍ a určených techntckých zařizen{ v prqv9Tu'

d) poskytovánimtcchntckých stuž:b'

e) provozovánim útulků a jtných obdobných zařízcní pečutících o zvířata

poskytne pojistitet pojistné ptnéní maximátně do uýše 5 ooo ooo Kč z jedné poii.stné událostt a současně v souhrnu ze všech pojtstných

událosťí vzniktých z příčtn nastalých v průběhu jednoho pojtstného roku v rámct limttu pojistného p[nění, resp' v rámct subli'mi'tu pro

poiištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou rnirobku nebo vadou práce po předání, ie-[i $ednán. Pojistné plnéní však současně

nepřesáhne výši li.mitu poitstného plněni resp. vtiši subli.mitu pro pojtštěni odpovědnosti za újmu způsobenou Vadou vrirobku nebo vadou

práce po předáni, ie-tt sjednán.

3) Z pojištění odpovědnostt za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spoiením nebo smísením vadného výrobku s itnou věcí a

úlmu rzrriklou datš{m zpracováním nebo opracováním uadného výrobku poskytne pojÍ.stitel poji.stné pl-nění (odchylně od čL 3 odst' 2)

písm. d) z?P P-6oolL4)maximálně do výše 5 ooo ooo Kč z jedné pojistné událostt a současně v souhrnu ze všech poji'stných událostÍ

vzntkLých z přtčin nastalých v průběhu iednoho pofi.stného roku v rámcÍ ti.mitu poji'stného p[nění, resp' v rámci subtimítu pro pojištění

odpovědnosti za úlmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předáni, je_[t siednán' Pojtstné p[nění však současně nepřesáhne

v,ýši limítu poji'stného p[nění, resp. v,ýši. sublimi.tu pro pojištění odpovědnostt za újmu způsobenou vadou uýrobku nebo vadou práce po

předáni, ie-[t 5iednán.

Strena 9Áo. P! 86o32řř790 tisk KNZ 04' 05. 2021' 14:]9



\

1) Pokud !e 3o]istnou smlouvou s;ednánc Po]i'šténí odpovádnosti za Újmu:

a) způsobgnou V souv-tslosti s éi.nncstí spoéíva|íci ve vristavbě a následném prodeii nemovitostt či v nákupu a prodeji

nemovitostí,
b)zf,ůscbenouvsotlvislostíspronájmemnemovitosti(-i)nebo
c) vrislovně y r.ozsahu ocpovějnostt za ú1mu vyptrlvajicí z vlastnictví nebo držby nemovitosti('{)'

vztahu1e se takové poiištění odchytně cd čl. 1 odst' O zPP P-6ooÍL4 na povinnost poi.štoného nahradit úimu vyplývajÍci z vlastnictvt nebo

drŽby pouze těch nemovitostí, která jsou v době Vzniku škodné udáLostt z pojištént oclpovědnosti za újmu maietkově poiištény u

pojistitele uvedeného v teto poitstné sm[o,l'rě (i jinou po1i'stnou smtouvou) proti ávelním poiistným nebezpeřím' a pozemků k takcvým

I lE!lluv rtu5tÉlil píí''iušcj-lcÍcl r.

2) Poji-štání se nad rámec Č[. 1 odst' 6) ZPP P 600/14 vztahuje na povinnost oojištěného nahradit újmu vypt'ivaiíci z vtastnictví nebo

držby těch nemovitostí (vč' pozemků k nim pří's[ušeií-cích)' které:

a) stouŽí k výkonu řinnosti, prc kt:rcu je touto pojistnou smlou'rou sjednáno poiištěni, nebo

b) isou v cobě Vzntku škodná udái'osti z pojišiění oápovědnosti_ za úimu siednaného toutc po;istnou sl'nlouvcu maietkově poitštěny

touto poiistnou sm|ouvou prot" Í'ivetním poiGtným nebezPečím'

Pr.o úče[y po1ištání v rozsahu pism. b) se za pojištěného povaŽuje vlastník nemovitosti' a to i případé' že je odtršný od poji'štěného pro

účalv pojištšni odpovědnosti za úimu uvedaného v pojistné smlouvě'

3) Pcjl_štáni odpovědnosti zz Úimuvyolý,iajíci z vlastniclví nemovitostÍ, ktei'á je v dcbé vzniku škodná udátosil' z 2ojištání

odpo,rédnostl_ za újmu sjednaného touto pciistncu smlou.you majetkc'rě pojtšiěná u pcii'ttte|e uvedeného v této pojistné smtouvě prot1

živelním pojistným nebezpečim, se odchytně od čL 2 odst.4) pism. b) a c) ZPP ?-6ool14vztahuje také na připadnou odpovědnost

poiištěného za újmuzpůsobenou osobám uvedeným v citovaných ustanoveních'

4) odchytně od čL 2 odst.4 písm. b) a c) ZPp ?-6aal?4se pojtštění vztahuje taká na přrpadnou odpovědnost za škodu' za kterou

pojištěný odpovidá osobám uvedeným v citovaných ustanovenich, pokud se iedná o škodu způsobenou na budově oprávněně uívané

pojÍštěným k provozování či.nnosti, na kterou se vztahuje pojíštění odpovědností za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou' a pozernku

k takové budově p6sLušejícímu, a to za podminty, te preamjtná budova ]e v době vzniku škcdné událcsti z pojištěni cdpovědnosti za

úlmu s]ednaného touto PoiÉtnou smlouvou majetkové po1ršténa u po1istitele uvedeného V této poiistné smlouvé prott Ži_Velním

poji.stnÝm nebezpečí'm. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistÍtel' ze všech pojistných udátostí \rzniklých z příčin

nastalých v průběhu'iednoho pojistného roku pojístné plnění v souhrnu maximálně do vyše limitu pojistného pLnění pro pojištění

odpovědnostt za ujmu a v jeho rámci (,subti.mit), výše plnění ze všech pojistných udátostí vzniktých v průběhu jednoho poji'stného roku

však současně nesmí v souhrnu přesáhnout výši pcjtstné částky siednané pro maietkové poi'i-štění předmětné budovy proti- ŽtveLnÍm

pojistným nebezpečím u poji.stítele uvedeného v této poji'stné smlouvé'

členek 5 - Pojištěnt odpovědnosti za u vyptývajici z vlastnictrrí, držby nebo jinéhooPrávn ěného uživání nemovitosti

článek 5 - rozsah

D Pojistitel poskytne poitstné plněni za podminek a v rozsahu poiišténí účinných V okamŽtku, kdy nastala při'ři'na vznÍku újmy; tím

nejsou dotčena ujednání uvedená v čt' 5 ZPP P-6ooÁ4.

ů V připadě újmy způsobené vadou výrobku se za okamák přÍčiny vzni.ku újmy považuje okamžik, kdy byL konkrétní výrobek, Kerý

způsobtl újmu, pojištěným úpLatně nebo bezúplatně předán za účelem distňbuce nebo použiváni nebo k němu bylo pojištěným převedeno

vlastntcká právo'

Strana lo/llr. P5 86o32ff9o ti;k K\z o4 05 2021, I'4:39


